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BIOJÄTEASTIOIDEN PESUT OVAT ALKANEET 

 Jätehuoltomääräysten mukaan biojäteastiat tulee pestä vähintään kahdesti vuodessa. 
Keräämö huolehtii pesuista keväällä ja syksyllä, ja nämä kaksi pesua sisältyvät biojäteastian 
tyhjennysmaksuun. Pesut pyritään ajoittamaan astian normaaliin tyhjennysrytmiin, mutta 
joissakin tapauksissa tyhjennys tapahtuu normaalista tyhjennysrytmistä poiketen. 
Keräämön urakoitsijat järjestelevät pesuja alueellisesti ja kaluston saatavuuden mukaan 
heille parhaiten sopivalla aikataululla. Tästä syystä emme pysty ennakoimaan ja 
ilmoittamaan etukäteen millä alueella pestään milloinkin. 

Miten jäteastiat pestään? 

• Astiat pestään sisäpuolelta pesuautossa, jolloin pesuvedet jäävät auton säiliöön. 
• Ulkopuolelta astiat pestään painepesurilla.  
• Pesu puhdistaa isoimmat liat biojäteastiasta. 
• Pesussa ei käytetä harjaa eikä pesuainetta. 

 
 Muutoksia biojätteen tyhjennysreiteissä 

 
 Biojäteastioiden määrä on muuttunut eri alueilla kompostoinnin ja biojäteastioiden 

käyttäjämäärien tarkentumisen myötä. Joillakin alueilla astioita on tullut lisää, kun taas 
toisilla alueilla määrä on vähentynyt. Näiden muutosten vuoksi biojätteen tyhjennysreittejä 
optimoidaan, mikä saattaa vaikuttaa tyhjennyspäivään tai -viikkoon.  

 

Lisätietoja: 
Jouni Kaiku 
logistiikkapäällikkö, Keräämö Oy 
jouni.kaiku@keraamo.fi 
p. 050 341 4430 

 

Keräämö Oy on kahdeksan kunnan yhdessä omistama voittoa tavoittelematon kunnallinen jätehuoltoyhtiö, joka 
palvelee 120 000 asukasta Porin, Ulvilan, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Merikarvian, Pomarkun ja Siikaisten 
alueella. Keräämö vastaa Hangassuon jätekeskuksen, lajitteluasemien ja kierrätyspisteiden ylläpidosta, pakkaus- 
ja biojätteiden kuljetuksista, vaarallisen jätteen vastaanotosta, poistotekstiilien keräyksestä sekä kierrätykseen 
liittyvästä neuvonnasta ja viestinnästä. Keräämö edistää kiertotaloutta mahdollistaen sen kaikille alueen 
asukkaille tehokkailla ja sujuvilla jätehuoltopalveluilla. 


